
ENT LC30

MMT MOCS ADAMANTIS 460BL MMT MOCS ADAMANTIS 460GR

Kompresorinis šaldytuvas

WAE 9600028780 Kompresorinis šaldytuvas CDF2 36, 31l

WAE 9600028369 Kompresorinis šaldytuvas CFX3 25 l

WAE 9600013320 Termoelektrinis šaldytuvas TCX 21, 20 l

WAE 9600028325 Kompresorinis šaldytuvas CFF 20, 21 l

WAE 9600000485 Termoelektrinis šaldytuvas SCT 26, 25 l

WAE 9600025324 Kompresorinis šaldytuvas CFX3 35 l

WAE 9600013321 Termoelektrinis šaldytuvas TCX 35, 33 l

Stogo bagažinė atidaroma iš abiejų pusių, 460 l Stogo bagažinė atidaroma iš abiejų pusių, 460 l 

AUTOMOBILINIAI 
ŠALDYTUVAI

STOGO BAGAŽINĖ STOGO BAGAŽINĖ

 NAUJI PRODUKTAI 
2024-ŲJŲ VASAROS SEZONUI
AUTOMOBILIS - GARAŽAS - AUTOSERVISAS - AKSESUARAI

INTERCARS.LT



KJU 13113 Krepšių stogo bagažinei komplektas THULE MOTION XT L

THU 629801 Stogo bagažinė MOTION XT XL

MODULA OVAL BAR RB209 7
MODULA OVAL BAR RB209 8

THU 532 MOCS0254

MODULA SMART BAR XL 15
MODULA SMART BAR XL 16

Bazinė bagažinė, aliuminis, maksimali apkrova 75 kg,
reguliuojamas ilgis (78-119 cm) , kiekis komplekte 2 vnt.

Stoginis dviračio laikiklis FREERIDE 532 vienam dviračiui Stoginis dviračio laikiklis MOCS0254 vienam dviračiui 

Bazinė bagažinė, aliuminis, maksimali apkrova 75 kg,
aukštos / prigludusios stogo sijos, kiekis komplekte 2 vnt.

SUKOMPLEKTUOTA
BAZINĖ BAGAŽINĖ

STOGINIS DVIRAČIO
LAIKIKLIS

STOGINIS DVIRAČIO
LAIKIKLIS

SUKOMPLEKTUOTA
BAZINĖ BAGAŽINĖ

MODULA EVO 550 MOCS0182 MODULA EVO 550 MOCS0163

Stogo bagažinė atidaroma iš abiejų pusių, 550 l Stogo bagažinė atidaroma iš abiejų pusių, 550 l

STOGO BAGAŽINĖ STOGO BAGAŽINĖ

BAGAŽO GABENIMAS

Aukštos stogo sijos Ilgis: 120 cm
Prigludusios stogo sijos Ilgis: 135 cm



MMT A042 TM406711 SPRO 3000IBL

SPRO 3000IGR

MMT A048 247510

SPRO 3000IRD

MMT A048 247490

Bagažinės kilimėlis 
TPE medžiaga, juodas

Pasukama automobilinė
kėdutė ECE R129 (I-SIZE), 
40-150 cm, Juoda / Mėlyna

Sėdynių užvalkalai  
Spalva: juoda / pilka

 
 

Sėdynių užvalkalai  
Spalva: juoda

BAGAŽINĖS
KILIMĖLIS

AUTOMOBILINĖ
KĖDUTĖ

AUTOMOBILINĖ
KĖDUTĖ 

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

AUTOMOBILINĖ
KĖDUTĖ

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

CP1001010 MMT CP10017

 

Mėlynas apsauginis tentas  
 

Pilkas apsauginis tentas 

 
 

APSAUGINIS
TENTAS

APSAUGINIS
TENTAS

IŠSIRINKITE KILIMĖLIUS
SAVO TRANSPORTO PRIEMONEI
MMT A041 SKO80 PRM 01

FRG 3D427297

Veliūro kilimėliai

Guminiai kilimėliai

Komplektas, 4 vnt., juodos spalvos

Komplektas, medžiaga TPE, 4 vnt.,
 

PROLINE 3D, juodos spalvos

Pasukama automobilinė
kėdutė ECE R129 (I-SIZE), 
40-150 cm, Juoda / Pilka

Pasukama automobilinė
kėdutė ECE R129 (I-SIZE), 
40-150 cm, Juoda / Raudona

INTERCARS.LT



Vairuotojo sėdynes užvalkalas
Spalva: grafitas

Keleivių sėdynių užvalkalai 
Spalva: grafitas

 

MMT CP30111

CUST 246930

CUST 246960

CUST 247150

MMT CP30211

CUST 246950

CUST 247140

CUST 247300

Sėdynių užvalkalai 
Spalva: juoda / mėlyna

Sėdynių užvalkalai 
Spalva: smėlio / juoda

Sėdynių užvalkalai 
Spalva: pilka

 

Sėdynių užvalkalai
Spalva: juoda / pilka

Sėdynių užvalkalai 
Spalva: juoda

Sėdynių užvalkalai 
Spalva: pilka

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

 VISĄ ASORTIMENTĄ RASITE
 „INTER CARS" KATALOGE

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI

SĖDYNIŲ  
UŽVALKALAI


